an der Ostküste der USA erwartet Sie ein College,
um Ihnen einen Einblick in die amerikanische Lehrerausbildung zu gewähren

Weiterbildung in den USA? Das Webster College in St. Louis, Missouri, offeriert Weiterbildungskurse für Lehrer vom 20. Juni bis 29. Juli
1977.

Tausendundeine (1001) Möglichkeiten, einen interessanten Sommer mit dem «Experiment» zu verbringen.

Nähere Auskünfte und Detailprogramme: The Experiment in International Living, Seestrasse 167, 8800 Thalwil, Telefon 01 720 54 97.

Aus den Sektionen

Basel-Land

er Vorstand hat an seiner S/'fzungr vom